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REF. VALR48422

3 800 € per månad Takvåning - Uthyrning - Nyhet
Takvåning med 4 Sovrum med 62m² terrass till uthyrning i Ciudad de las Ciencias
Spanien »  Valencia »  Valencia Stad »  Ciudad de las Ciencias »  46023

4
Sovrum  

2
Badrum  

140m²
Planlösning  

62m²
Terrass
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ÖVERBLICK

Magnifik möblerad takvåning med 4 sovrum att hyra i City
of Arts and Sciences, Valencia.

Denna spektakulära takvåning i 2 plan ligger i en modern byggnad, med
samhällsservice, trädgård med spelområde, pool och garage. Det är idealiskt för
familjer med äldre barn eller par som vill njuta av lyxen att bo i en takvåning med en
stor ljus terrass med utsikt över staden, utan att ge upp integriteten och intimiteten i
ett enfamiljshus, med plats att organisera sociala eller familjeevenemang.

Huset har två ingångar, från två våningar i byggnaden. På övervåningen når du en hall
med toalett och trappa. Hallen ansluter till ett stort vardagsrum-matsal; Det är ett
rum fullt av naturligt ljus, tack vare de stora fönstren som ansluter till terrassen med
utsikt över Konst- och vetenskapsstaden i söderläge. Ett enkelrum eller ett kontor
tjänar denna våning. Köksdelen sticker ut för sin stora storlek och är utrustad med
avancerade vitvaror: stor ugn, kyl och frys, integrerad kaffebryggare, mikrovågsugn,
spis, keramikhäll, tvättmaskin och torktumlare. Från köket når du terrassen i
norrläge.

Vi kommer åt den nedre våningen i duplexet, aktiverat som ett nattområde med
master bedroom och två sovrum: ett enkelrum och ett dubbelrum. Det är ett stort
sovrum med eget badrum, med stora fönster och stora garderober. Ett extra komplett
badrum tjänar båda sovrummen.

Huset har golvvärme, varm-kall luftkonditionering genom kanaler och persienner
som styr husets naturliga belysning. Huset erbjuds möblerat och har en
parkeringsplats.

lucasfox.se/go/valr48422

Terrass, Swimming pool, Hiss, Naturligt ljus,
Parkering, Utsikt över staden, Utrustat kök,
Uppvärmning, Panoramautsikt,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Exteriör, Dubbla fönster,
Djur vänligt

Minimum uthyrnings period: 12 månader.

Tillgänglig nu!
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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